
KLÆBENDE PAKKETAPE BOPP 48/66M
BRUN/GENNEMSIGTIG - 36
ENHEDER/KARTON

Den tyske produktion kan tåle temperaturer
fra + 60 °C til - 30 °C. Den mindste
ordremængde er to kartoner, hvilket svarer
til 72 enheder, men priserne er lavere
baseret på mængden. Tykkelse: 43µ. Til
pakker op til 60 kg. Prisen er ekskl. moms og
forsendelsesomkostninger.

VARIATIONS

Den tyske produktion kan tåle temperaturer fra + 60 °C til - 30 °C. Den mindste ordremængde er to
kartoner, hvilket svarer til 72 enheder, men priserne er lavere baseret på mængden. Tykkelse: 43µ.
Til pakker op til 60 kg. Prisen er ekskl. moms og forsendelsesomkostninger.



KLÆBENDE PAKKETAPE BOPP 48/66M BRUN/TRANSPARENT

Klæbende pakketape er tape, der er belagt med lim, enten på den ene side eller på begge sider. Det
anvendes til midlertidig eller permanent sammenføjning af to overlappende materialer. Det er noget,
som vi alle bruger i hverdagen. Det kan bruges til mange formål. Dens bekvemmelighed gør den
næsten uundværlig, når den bruges både i hjemmet og på arbejdet. Vi sælger kun klæbende
pakketape af høj kvalitet af tysk produktion, der kan tåle fra + 60 ° C til - 20 ° C. Vi har både brunt og
gennemsigtigt klæbebånd, 48 mm bredt og 66 m på rulle. I en æske er der 36 stk. tape, men den
mindste mængde, som vi kan levere til dig, er dog to kartoner eller 72 enheder. Til kasser, pakker der
vejer op til 60kg. Tykkelse: 43µ.

Den mindste ordremængde er to kartoner, hvilket er 72 enheder, men priserne er lavere baseret på
mængden. Prisen er ekskl. moms og forsendelsesomkostninger.

 

HVILKE TYPER AF KLÆBENDE PAKKETAPE ER DER DERUDE?

AKRYLAT - det har et vandbaseret klæbemiddel. Dette klæbemiddel anvendes som standard (til
almindelig brug) og opnår en 100 % klæbeeffekt straks efter påføring. Brugen af denne type tape er
uegnet ved lave temperaturer.

SMELTELIM - har en lim baseret på syntetisk gummi, den er universel, og efter påføring når den en
100 % klæbeeffekt. Den er også velegnet til brug i et bredt temperaturområde og til mere krævende
limning.

OPLØSNINGSMIDDEL - lim af naturgummi, har høj kapacitet. Det er velegnet til krævende at lime,
fordi dets kvalitet hører til den højeste kvalitet.

 

MULIGHEDER NÅR DU BRUGER KLÆBENDE PAKKETAPE

Den primære anvendelse af tape er emballage. De materialer, som det fremstilles af i dag, er
cellofan, akryl, glasfibre, silikone, folie, gummi og papir. Mængden af et bestemt stof afhænger af,
hvor stærk tapen skal være. Klæbebånd fås i forskellige størrelser, herunder standardiserede
størrelser, der giver mulighed for pakning. Vi bruger ofte selvklæbende tape i hjemmet. Et eksempel
på brug er, når tapen limes fast i bunden af stolebenene, så de ikke beskadiger gulvet, når man
trækker dem ned. Børn bruger det også i forbindelse med udformningen af håndværksprojekter.
Klæbebånd er dog mest dig i industriel pakning. Store virksomheder bruger tape til at forsegle pakker
og sende varerne til forbrugerne. Det er meget udbredt på lagre, i fremstillingsvirksomheder og også
i supermarkeder.

 

BETJENING AF KLÆBENDE PAKKETAPE

Klæbende pakketape fungerer på grundlag af trykfølsomme klæbemidler. Disse er en let blanding af
polymerer, som ved lavt tryk holder fast på overfladen ved hjælp af Van der Waals-kraft. Det er
tiltrækkende og reflekterende kræfter, der opstår mellem atomer, molekyler og bygningens
overflade. Klæbebåndet består af flere lag. Disse er en belægning og lim. De materielle substrater,
der anvendes til fremstilling af tape, er papir, polyethylen eller vinyl. Overfladebehandlingen er
fremstillet af et materiale, der gør det muligt for klæbebåndet ikke at blive limet sammen. I hvilken
form kan vi stadig bruge tape? Det almindeligt anvendte stof er polyvinylcarbamat, og på den anden
side er det en belægning, der binder strimlen med foringen. Det klæbemiddel, der anvendes i disse



stropper, er polymerer, som har det til fælles, at de har vandbaseret akryl. Andre stoffer er tilsat for
at øge båndets klæbrighed.

 

KLÆBENDE PAKKETAPE HISTORIE

Hvis du f.eks. ved et uheld ridser et vigtigt dokument på arbejdet, kan du hurtigt rette det med tape .
Denne opfindelse er blevet et presserende behov i hele vores liv, men har du nogensinde tænkt over,
hvilken videnskab der ligger bag den? Naturlige klæbemidler som bivoks, harpiks og bitumen har
været brugt siden oldtiden. De gamle egyptere brugte lim fremstillet af dyreskind og knogler til at
bearbejde træ. Middelalderens munke brugte æggehvider til at forbinde de gyldne blade med deres
hellige manuskripter.

 

HVEM OPFANDT KLÆBENDE PAKKETAPE?

I 1925 opfandt den amerikanske opfinder Richard Drew klæbende pakketape. Han brugte cellofan,
som han lavede en tape med en klæbende overflade. I første omgang skulle det bruges til industrielle
formål, men opfindelsen viste sig også at være nyttig i forbindelse med pakning (indpakning). På
grund af det materiale, som den var fremstillet af, blev tapen først kaldt "cellofan tape".

 

FORSKELLIGE TYPER AF KLÆBENDE PAKKETAPE

Hvis du tror, at vi kun kender én type tape, så tager du fejl. Nogle af typerne af klæbende pakketape
er klæbebånd, der er gennemsigtigt, mestertape, der er tyndere og lavet af stof eller plastik, brun
tape, der bruges som en papforsegling, og klæbende pakketape til at beskytte mod maling osv. Der
findes også elektrisk tape fremstillet af materialer som f.eks. vinyl, der er dårlige ledere af
elektricitet. Kirurgisk tape er det plaster, der bruges til sårforbinding.

 


